Приложение №1.1
PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 сентября 2013 г

	№
	58/723-3

	г. Торжок

О результатах выборов депутатов Совета депутатов третьего созыва Высоковского сельского поселения Торжокского района Тверской области по Высоковскому десятимандатному  избирательному округу

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Торжокского района о результатах выборов по Высоковскому десятимандатному избирательному округу от 09 сентября 2013 года в выборах приняло участие 545 избирателей, что составляет 46,19 % от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)
Белову Анастасию Александровну подано 110 голосов избирателей,

2)
Иванова Дмитрия Германовича подано 191 голосов избирателей,

3)
Иванову Светлану Спиридоновну подано 183 голосов избирателей,

4)
Королькову Валентину Григорьевну подано 65 голосов избирателей,

5)
Миронова Алексея Геннадьевича подано 308  голосов избирателей,

6)
Павлова Михаила Викторовича подано 199 голосов избирателей,
7)
Рябошапку Светлану Викторовну подано 196 голосов избирателей,

8)      Рябошапко  Любовь Юрьевну  подано 97 голосов  избирателей,

9)    Самотес  Наталью Николаевну подано 94 голосов избирателей,

10)     Серова Василия Алексеевича  подано 138 голосов избирателей,

11)  Соловьеву Лидию Александровну подано 79  голосов избирателей,

12)  Тихомирова Валерия Петровича подано 193 голосов избирателей,

13)      Точилину Аллу Валерьевну подано 114 голосов избирателей,

14)      Усова Эдуарда Викторовича подано 168 голосов избирателей,

15)      Черных Елену Владимировну подано 167 голосов избирателей,

16)   Штапову Марину Викторовну подано 180 голосов избирателей,
что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области  № 01-13/43 от 26.07.2007   «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию  Торжокского района»,  в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов третьего созыва Высоковского сельского поселения Торжокского района Тверской области по Высоковскому  десятимандатному избирательному округу действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов третьего созыва Высоковского сельского поселения Торжокского района Тверской области по Высоковскому  десятимандатному избирательному округу
Иванова Дмитрия Германовича,

Иванову Светлану Спиридоновну,

Миронова Алексея Геннадьевича,
Павлова Михаила Викторовича,

Рябошапку Светлану Викторовну,
Серова Василия Алексеевича,

Тихомирова Валерия Петровича,

Усова Эдуарда Викторовича,

Черных Елену Владимировну,

Штапову Марину Викторовну

3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов третьего созыва Высоковского сельского поселения Торжокского района Тверской области  по Высоковскому  десятимандатному избирательному округу Иванова Дмитрия Германовича, Иванову Светлану Спиридоновну,  Миронова Алексея Геннадьевича, Павлова Михаила Викторовича, Рябошапку Светлану Викторовну, Серова Василия Алексеевича,  Тихомирова Валерия Петровича,  Усова Эдуарда Викторовича, Черных Елену Владимировну, Штапову Марину Викторовну

          4.  Разместить   настоящее   постановление   на странице     территориальной избирательной комиссии Торжокского района сайта администрации Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее  постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

                         Торжокского района

	В.А. Голубев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

                          Торжокского района

	   Т.И. Перфильева